Xin trân trọng giới thiệu cùng quý độc giả trong và ngoài y giới. Khối Huấn Luyện Hội Y Sĩ Việt
Nam tại Canada và tác giả xin đón nhận mọi chỉ giáo và bổ túc của các thức giả cũng như của
quý đồng nghiệp để lần tái bản sau được hoàn chỉnh hơn.

Montréal, Xuân Quí Mùi 2003
Bác sĩ Đặng Phú ân
Trưởng Khối,
Khối Huấn Luyện Hội Y Sĩ Việt Nam tại Canada